РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ № 40
30 июля 2013 года                                                                                    х.Веселый
О внесении изменений в Решение
от 31.08.2007 г №64  «О бюджетном процессе
 в Веселовском сельском поселении»
Статья 1.
Внести в Решение Собрания депутатов от 31.08.2007 №64 «О бюджетном процессе в Веселовском сельском поселении» следующие изменения:
Дополнить статьей 24.1. следующего содержания:
«Статья 24.1. Дорожный фонд Веселовского сельского поселения
1. Дорожный фонд Веселовского сельского поселения – часть средств бюджета поселения, подлежащая использованию в целях финансового обеспечения дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования, а также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, подъездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов.

2. Дорожный фонд Веселовского сельского поселения создается решением собрания депутатов Веселовского сельского поселения (за исключением решения о бюджете на очередной финансовый год и плановый период)».
Статья 2.
Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2014 года.

Глава Веселовского сельского поселения:                   Н.И.Кирилова